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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02223008R

2. Data e Regjistrimit 23/10/2020
3. Emri i Subjektit G&G LAW FIRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, Pallati nr. 
1, shkalla 1, Ap. 37, Njesia Bashkiake nr.2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Avokatia; Ofrimi i sherbimeve ligjore personave fizike dhe 

juridike, shqiptare apo te huaj, Dhënia e këshillave dhe e 
shpjegimeve të ceshtjeve juridike, intervistave të  
drejtperdrejta apo komunikimit në distance; Shërbimet 
ligjore mbrojtëse; Pergatita e dokumentave ligjore; 
Perfaqesimi ne gjykate dhe perpara organeve te tjere 
shteterore e instituticioneve te  tjera; Sigurimi i informacionit 
juridik;  Plotësimi i akteve të ndryshme juridike; Dhënia e 
keshillave juridike per personat që e kryejne vetë 
perfaqesimin në gjykate;   Këshillimi financiar; Sherbimi i 
rekrutimit per të gjitha fushat e aktiviteteve profesionale që 
ushtrohen në  Republiken e Shqiperise; Trajnimi i stafeve të 
shoqerive tregtare; Ndermjetesimi; dhe Këshillime ne çdo 
fushë tjetër. 
Gjin Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2024                Deri: 19/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjinGjoni
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G&G LAW FIRM
E-Mail: ggjoni003@hotmail.com  
Telefon: 0692091800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-606212-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769213-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.06.08.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Reçi")                      Nga data "06/08/2021             
Ne daten "06/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Erjon Hastoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998426-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut, date 15.09.2022 per 
riemerimin e administratores znj.Ina Reçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AA283D-D786-4294-BCBB-1DB29C4F9125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF419CA3-C83C-4709-B23D-750FE135C401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76675A5C-2E93-4062-9799-BC2092CCE005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87587D04-A534-4461-8251-688A415CE79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7677EA92-CB94-4A36-BCEC-737A5438ABE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7677EA92-CB94-4A36-BCEC-737A5438ABE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0CD5E9-1D82-49D0-9B92-BF9D049C2B95
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Reçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/08/2021")            u be              ("06/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Reçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/08/2022")            u be              ("06/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225140-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Reçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/08/2022")            u be              ("06/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Reçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/08/2023")            u be              ("06/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255322-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.02.2024 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjin Gjoni")                      Nga data "19/02/2024             
Ne daten "19/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Ina Reçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE567137-6427-4E45-B7DF-A4BC23410A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B5DED8-F02D-466C-9D21-A2B581AC46C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C3C1DE-628D-4FB7-9362-B25213C5A553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D5845F-2626-43F5-B80C-362762AD53BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8AA9DF-5906-4BB1-8855-50D31B8A69B6

